
Camp. Motoslitte Formazza Rd 5 Fast - Gara 3

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 9:25.493
Tempo gara

1 37.730 + -01.-223 12:23:55.972

2 39.138 + 00.185 12:24:35.110

3 39.670 + 00.717 12:25:14.780

4 38.953 --------- 12:25:53.733

5 39.914 + 00.961 12:26:33.647

6 40.952 + 02.999 12:27:14.599

7 40.535 + 01.582 12:27:55.134

8 41.317 + 02.364 12:28:36.451

9 41.144 + 02.191 12:29:17.595

10 40.679 + 01.726 12:29:58.274

11 40.166 + 01.213 12:30:38.440

12 41.640 + 02.687 12:31:20.080

13 40.782 + 01.829 12:32:00.862

14 42.873 + 03.920 12:32:43.735

 Po. 2 - # 2 DONAZZAN M. + 26.213
Diff. Primo

1 40.681 + 01.224 12:23:58.923

2 39.457 --------- 12:24:38.380

3 39.788 + 00.331 12:25:18.168

4 40.679 + 01.222 12:25:58.847

5 40.577 + 01.120 12:26:39.424

6 39.768 + 00.311 12:27:19.192

7 41.678 + 02.221 12:28:00.870

8 41.246 + 01.789 12:28:42.116

9 40.280 + 00.823 12:29:22.396

10 39.946 + 00.489 12:30:02.342

11 41.333 + 01.876 12:30:43.675

12 46.052 + 06.595 12:31:29.727

13 49.423 + 09.966 12:32:19.150

14 50.798 + 11.341 12:33:09.948

 Po. 3 - # 4 LIAUDAT R. + 27.645
Diff. Primo

1 36.243 + -03.-790 12:23:54.485

2 40.033 --------- 12:24:34.518

3 40.903 + 00.870 12:25:15.421

4 41.414 + 01.381 12:25:56.835

5 40.554 + 00.521 12:26:37.389

6 40.893 + 00.860 12:27:18.282

7 41.572 + 01.539 12:27:59.854

8 53.837 + 13.804 12:28:53.691

9 42.049 + 02.016 12:29:35.740

10 42.451 + 02.418 12:30:18.191

11 43.869 + 03.836 12:31:02.060

12 43.455 + 03.422 12:31:45.515

13 43.875 + 03.842 12:32:29.390

14 41.990 + 01.957 12:33:11.380

 Po. 4 - # 444 MUSSA J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.967 + 01.375 12:24:01.209

2 42.811 + 01.219 12:24:44.020

3 41.592 --------- 12:25:25.612

4 44.024 + 02.432 12:26:09.636

5 43.633 + 02.041 12:26:53.269

6 43.479 + 01.887 12:27:36.748

7 45.022 + 03.430 12:28:21.770

8 43.612 + 02.020 12:29:05.382

9 44.593 + 03.001 12:29:49.975

10 43.218 + 01.626 12:30:33.193

11 45.212 + 03.620 12:31:18.405

12 47.775 + 06.183 12:32:06.180

13 47.360 + 05.768 12:32:53.540

 Po. 5 - # 111 BALCIERAK M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.964 + 02.405 12:24:04.206

2 43.848 + 00.289 12:24:48.054

3 44.642 + 01.083 12:25:32.696

4 44.421 + 00.862 12:26:17.117

5 44.296 + 00.737 12:27:01.413

6 43.559 --------- 12:27:44.972

7 44.126 + 00.567 12:28:29.098

8 44.441 + 00.882 12:29:13.539

9 46.099 + 02.540 12:29:59.638

10 48.383 + 04.824 12:30:48.021

11 45.949 + 02.390 12:31:33.970

12 47.108 + 03.549 12:32:21.078

13 49.834 + 06.275 12:33:10.912

 Po. 6 - # 95 FREI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 46.341 + 02.011 12:24:04.583

2 44.789 + 00.459 12:24:49.372

3 44.330 --------- 12:25:33.702

4 45.059 + 00.729 12:26:18.761

5 45.422 + 01.092 12:27:04.183

6 44.381 + 00.051 12:27:48.564

7 45.575 + 01.245 12:28:34.139

8 47.580 + 03.250 12:29:21.719

9 47.844 + 03.514 12:30:09.563

10 47.347 + 03.017 12:30:56.910

11 47.350 + 03.020 12:31:44.260

12 50.607 + 06.277 12:32:34.867

13 48.013 + 03.683 12:33:22.880

Fastest lap: 38.953 
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